T7 - Midsize Coreless System

Tork Spender fur htlsenloses Midi Toilettenpapier

Artikel 558040
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Tiefe

Farbe

Der Tork Doppelrollen-Spender fiir hulsenloses Midi Toilettenpapier
ist ideal fur Waschraume mit niedriger bis mittlerer
Besucherfrequenz und sorgt fur optimale Kundenzufriedenheit.

Er ist auBerst effizient und sorgt daflir, dass stets Toilettenpapier
zur Verfligung steht. Er fasst neunmal so viel Papier wie zwei
Kleinrollen Toilettenpapier.

Leicht nachfillbarer Doppelrollenspender
stellt die stetige Papierverfiigbarkeit sicher
und verhindert, dass dieses ausgeht.

Spender mit hoher Kapazitat fur zwei
mittelgrof3e Rollen; das bedeutet weniger
oft nachfullen

Abgeschlossene, geschiitzte Rollen:
verhindert Diebstahl und verbessert die
Hygiene

Einfaches Nachfillen und weniger
Wartung

Schlankes, elegantes Design fiir einen
besseren Eindruck

www.tork.de



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540898187
1

140 mm
218 mm
370 mm
11.3 dm3
1144 g
1144 g

Folienbeutel

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7322540898187
1

1

140 mm

218 mm

370 mm

11.3 dm3
1.1kg

1.4 kg

Karton

und Gesundheitsunternehmen

7322540918793
140

140

2110 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

160.1 kg

191.8 kg

T7 - Midsize Coreless System

Wahlen Sie Nachftullmaterial, das
Ihren Anforderungen entspricht

Tork extra weiches htlsenloses

Midi Toilettenpapier 472139
To_rk hUIsenIc_)ses Midi 479199
Toilettenpapier
Tork Weiche§ hilsenloses Midi 479585
Toilettenpapier
Alternative Produkte
558048 557508 556000
Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer StralRe 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



