

Tork Spender für hülsenloses Midi Toilettenpapier



Artikel 558040 Material Kunststoff	
Material Kunststoff	
Material Runstaton	
System T7 - Midsize Coreless System	
Höhe 207 mm	
Breite 360 mm	
Tiefe 130 mm	
Farbe Weiß	

Der Tork Doppelrollen-Spender für hülsenloses Midi Toilettenpapier ist ideal für Waschräume mit niedriger bis mittlerer Besucherfrequenz und sorgt für optimale Kundenzufriedenheit. Er ist äußerst effizient und sorgt dafür, dass stets Toilettenpapier zur Verfügung steht. Er fasst neunmal so viel Papier wie zwei Kleinrollen Toilettenpapier.

www.tork.de

Leicht nachfüllbarer Doppelrollenspender stellt die stetige Papierverfügbarkeit sicher und verhindert, dass dieses ausgeht.

Spender mit hoher Kapazität für zwei mittelgroße Rollen; das bedeutet weniger oft nachfüllen

Abgeschlossene, geschützte Rollen: verhindert Diebstahl und verbessert die Hygiene

Einfaches Nachfüllen und weniger Wartung

Schlankes, elegantes Design für einen besseren Eindruck

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540898187	7322540898187	7322540918793
Stücke	1	1	140
Verbrauchseinheit	-	1	140
Höhe	140 mm	140 mm	2110 mm
Breite	218 mm	218 mm	800 mm
Länge	370 mm	370 mm	1200 mm
Menge	11.3 dm3	11.3 dm3	1.6 m3
Nettogewicht	1144 g	1.1 kg	160.1 kg
Bruttogewicht	1144 g	1.4 kg	191.8 kg
Verpackungsmaterial	Folienbeutel	Karton	-

Wählen Sie Nachfüllmaterial, das Ihren Anforderungen entspricht

Tork extra weiches hülsenloses Midi Toilettenpapier	472139
Tork hülsenloses Midi Toilettenpapier	472199
Tork weiches hülsenloses Midi Toilettenpapier	472585

Alternative Produkte



Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany GmbH Sandhofer Straße 176 68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700 Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00 Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700 E-Mail: torkmaster@essity.com